
Id: 8149B6F5-49DE-4989-B1C9-B5919C533730. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/155/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie obniżenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 511), art. 42 ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zmianami) w związku z Uchwałą Nr II/XIV/139/03 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 19 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz 
zwolnień z realizacji tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, z jakich mogą korzystać dyrektorzy 
i wicedyrektorzy szkół i placówek oraz nauczyciele pełniący inne funkcje kierownicze, zmienionej Uchwałami 
Nr III/XVII/142/08 z dnia 10 marca 2008 r., Nr IV/VIII/96/11 z dnia 26 sierpnia 2011 r. i Nr IV/XXVII/329/13 
z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

Rada Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Obniża się na rok szkolny 2019/2020 Pani Beacie Pałuckiej - Wicedyrektorowi Powiatowego Zespołu 
Szkół Policealnych w Wejherowie z 12 do 9 godzin obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


